
 

PROTOKÓŁ nr 22/2012 

z obrad   sesji Rady Gminy  Miłkowice 

z dnia 3 sierpnia    2012 r. 
 

                     Obrady  dwudziestej drugiej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły 

się dnia 3 sierpnia    2012 r.  w sali narad Urzędu Gminy. Obrady o godz. 12,00 

otworzył i prowadził   Przewodniczący Rady Gminy  Piotr Krawczyk   

                      Zgodnie z listą obecności w obradach  dwudziestej drugiej     sesji 

uczestniczyło 15 radnych  na ustawowy skład 15 radnych.    

  

Należy stwierdzić że, dwudziesta druga  sesja Rady Gminy w Miłkowicach 

w dniu 26 czerwca 2012  r. jest władna do podejmowania uchwał i 

wniosków. 

 

 W obradach uczestniczyli : 

1.  Waldemar Kwaśny – Wójt Gminy  

2.  Ludwika Duszeńko – Klancko – Sekretarz Gminy  

3.  Renata Matusiewicz – Skarbnik Gminy 

4.  Ryszard Kaczyński – Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Miłkowicach, 

5. Jan Krawczyk – Radny Rady Powiatu 

oraz sołtysi sołectw Gminy Miłkowice i mieszkańcy Gminy. 

Listy obecności stanowią załącznik do protokółu z obrad sesji. 

 

Porządek obrad: 
1. Interpelacje  radnych. 
2. Informacja z realizacji zdań bieżących. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie : 
-  zmiany  budżetu  Gminy Miłkowice na rok  2012, 
- przedłużenie czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków, 
- dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków dla 

odbiorców  usług  zaliczanych do grupy taryfowej „ gospodarstwa domowe” w 
Gminie Miłkowice , 
- statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach, 

- nadania nazwy ulicy w Rzeszotarach. 
4. Odpowiedzi na interpelacje  radnych. 

5. Sprawy różne : 
- sprawa budowy cmentarza  komunalnego dla miasta Legnica w rejonie wsi 
Jaszków – Lipce. 

 
 

 
 
 



Porządek obrad dwudziestej drugiej sesji Rady Gminy Miłkowice  został 

przegłosowany: 

- za  – 15 radnych 

- wstrzymało się – 0 radnych 

- przeciw – 0 radnych 

 

Porządek dwudziestej  drugiej    sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień  

 3 sierpnia  2012 r. został przyjęty do realizacji jednogłośni 

 
P u n k 1. Interpelacje  radnych. 
 

Radny Tadeusz Gładysz : 
- blokowana droga polna obok cmentarza w Miłkowicach przez obok 
funkcjonujący zakład, 

- brak barierki  na rzece w kierunku łąk w Miłkowicach, 
- oczyszczenie poboczy obok chodnika w Miłkowicach  

- uzupełnienie chodnika obok groty w Miłkowicach 
 
Radny Dawid Stachura: 

- wykoszenie poboczy dróg gminnych w miejscowościach Jakuszów i Jezierzany 
( drogi dojazdowe do gospodarstw domowych) 

- wykoszenie boisk sportowych w  miejscowości Jakuszów i Jezierzany. 
 
Radna Mirosława Stachura i radna Ewa Rosowicz - Kobiak : 

- bezpieczeństwo dzieci oczekujących na autobusy  na przystankach w 
Jakuszowie (  brak wiaty) i Jezierzanach ( dzieci oczekują na autobus na pasie 

jezdni – brak utwardzonego miejsca  na poboczu ( zatoczki), 
- w miejscowości Grzymalin z wiaty przystankowej pozostał tylko stelaż, 

- wykonanie przeglądu i remontów  istniejących przystanków autobusowych na 
terenie Gminy, 
-utrzymanie w czystości symboli narodowych znajdujących się na sali 

konferencyjnej  U.G  i wyposażenie sali w zegar. 
 

Radny Jacek Wielczyk ; 
- kiedy będzie remontowana ulica Niedźwiedzicka  , gdyż coraz bardziej 
powiększają się dziury w  jej nawierzchni, 

 
Sołtys wsi Jakuszów Stanisława Kobiak zapytała:  

- kiedy nastąpi zaplanowany na ten rok remont drogi w miejscowości Jakuszów  
w kierunku pól 
- sprawa budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakuszów. 

 
2. Informacja z realizacji zdań bieżących. 

 
Informacje z realizacji zadań bieżących przedstawił wójt Gminy Miłkowice 
Waldemar Kwaśny. 

 
 

 
 



3. Podjęcie uchwał w sprawie : 

 

-  zmiany  budżetu  Gminy Miłkowice na rok  2011, 

- za – 14  głosów 

- przeciw – 0 głosów 

- wstrzymało się – 1 głos ( radna M.Stachura) 

Uchwała nr XXI/136/2012  w sprawie zmian budżetu Gminy Miłkowice na rok 

2011 , została podjęta większością głosów przy jednym głosie wstrzymującym 

się i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Obrady sesji opuściła radny Piotr Tatys zwalniając się u Przewodniczącego 

Rady. 
 

 

- przedłużenie czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
- za – 14  głosów 

- przeciw – 0 głosów 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Uchwała nr XXII /137/2012  w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 
- dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie 
ścieków dla odbiorców  usług  zaliczanych do grupy taryfowej „ 

gospodarstwa domowe” w Gminie Miłkowice , 

- za – 14  głosów 

- przeciw – 0 głosów 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Uchwała nr XXII /138/2012  w sprawie dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i odprowadzenie ścieków dla odbiorców  usług zaliczanych do grupy 

taryfowej „gospodarstwa domowe „ w Gminie Miłkowice została podjęta 

jednogłośnie   i stanowi załącznik do protokołu. 

 
- statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach  

- za – 14  głosów 

- przeciw – 0 głosów 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Uchwała nr XXII /139/2012 w sprawie zatwierdzenia statutu Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach  została podjęta jednogłośnie  i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 
 
 

 



- nadania nazwy ulicy w Rzeszotarach  

- za – 14  głosów 

- przeciw – 0 głosów 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Uchwała nr XXII /140/2012 w sprawie nadania nazwy ulicy w Rzeszotarach 

została podjęta jednogłośnie  i stanowi załącznik do protokołu. 

 
 

        Obrady  dwudziestej pierwszej     sesji Rady Gminy Miłkowice  w dniu  

26 czerwca 2011  r. zostały zamknięte  o godz. 15,50 

         Na tym protokół z obrad  dwudziestej pierwszej   sesji Rady Gminy  

Miłkowice  został zakończony i po przeczytaniu podpisany. 

    
4. Odpowiedzi na interpelacje  radnych. 
 
Wójt Gminy Miłkowice Pan Waldemar Kwaśny udzielił w miarę możliwości 

odpowiedzi na złożone interpelacje radnych i zapytania sołtysów . Poinformował, 
że szczegółowych odpowiedzi udzieli na piśmie. 

 
 

5. Sprawy różne : 
- sprawa budowy cmentarza  komunalnego dla miasta Legnica w rejonie wsi 
Jaszków – Lipce. 

             Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice Pan Piotr Krawczyk zapoznał 

wszystkich z treścią pisma złożonego przez Prezydenta Miasta Legnica  z dnia  

5 lipca 2012 r. ( wpłynęło do Urzędu Gminy Miłkowice 16.07.2012 r.). 

Treść pisma stanowi załącznik do protokołu z obrad dzisiejszej sesji. 

               Następnie w tym temacie zabrał głos Wójt Gminy Miłkowice 

Waldemar Kwaśny przedstawiając  sprawę  budowy cmentarz komunalnego dla 

Miasta Legnica w rejonie wsi Jaszków gmina Krotoszyce i Lipce gmina 

Miłkowice oraz o podjętych wspólnych  z władzami miasta Legnica ustaleń  w 

tym temacie . 

 

- sprawa ciśnienia wody i i kanalizacji na osiedlu domków jednorodzinnych  

( Osiedle Południowe) w Gniewomirowicach , 

         Radny Dawid Stachura – zorganizowane było w tym temacie zebranie 

wiejskie z mieszkańcami , gdzie ustalono ,że zostanie zorganizowane  spotkanie 

radnych z mieszkańcami  i sprawą zajmie się komisja problemowa Rady Gminy  

         Przewodniczący Rady Gminy Pan Piotr krawczyk poinformował ,że do 

chwili obecnej nie może się domówić w tym temacie z inwestorem 

strategicznym. 

         Przewodniczący Komisji Inwestycji , Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym i Gospodarki Przestrzennej poinformował ,ze ustali termin 

spotkania o czym powiadomi Przewodniczącego Rady Gminy. 

         



- sprawa przystanku dla dzieci dojeżdżających do szkól  na osiedlu 

południowym w Gniewomirowicach ( dojeżdża 14 dzieci) 

  Wójt Gminy Miłkowice Pan Waldemar Kwaśny udzielił wyjaśnień , 

że procedury z Dyrekcja Dróg Krajowych są bardzo ciężkie do załatwienia . 

Podejmie w tym temacie odpowiednie czynności . 

 

Obrady dwudziestej drugiej   sesji Rady Gminy Miłkowice  w dniu  

3 sierpnia 2012 r. zostały zamknięte  o godz. 14,10  

         Na tym protokół z obrad  dwudziestej drugiej    sesji Rady Gminy. 

Miłkowice  został zakończony i po przeczytaniu podpisany. 

   

       

Protokółowała:                                                                                

                                                                                 Przewodniczący  

                                                                            Rady Gminy Miłkowice  

 Józefa Zawisza   

 

                                                                                     Piotr Krawczyk 

 

 

  

  

                                                                                                                                                                

                   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


